國立嘉義大學生物資源系系務會議

107學年度第 12 次系務會議紀錄

壹、時間：108 年 6 月 25 日(星期二)中午 12 時 00 分。

貳、地點：生資系館 2 樓會議室（A24-205）。

參、出席人員：鍾國仁、黃啟鐘、許富雄、方引平、劉以誠、蔡若

詩、陳 宣 汶、呂長澤、林政道等老師

肆、主持人：許富雄主任                         紀錄：沈枚翧

伍、主席報告：略

提案一

案由：本系 109學年度日間學制招生名額案，提請討論。

說明：

一、本系 108 學年度大學部核定招生總名額為 45 人，研究所核定招

生名額為 10 人(推薦甄選 6 名、一般生 4 名)。依招生名額調查

表備註說明規定，大學考試分發入學核定名額 16 名、大學繁星

推薦核定名額至多 8 人，大學個人申請核定名額至多 20 人、特

殊選才核定名額 1人、原住民繁星推薦(外加名額)2名、原住民

個人申請(外加名額)2名、原住民考試(外加名額)1名(附件一，

頁 1) 。

二、本系 109 學年度大學部核定招生總名額為 45 人，研究所核定招

生名額為 10人(推薦甄選 6名、一般生 4名)。大學部 45人依教

務處招生名額調查表備註說明規定，本系大學繁星推薦核定名額

8 人、特殊選才 1 人、原住民繁星推薦(外加名額)2 名、原住民

個人申請(外加名額)2名(附件一，頁 2-4)。本系需決議填送 109

學年度考試分發繁星推薦名額。

決議：1.學士班：大學考試分發入學(核定名額)16人，大學繁星推薦

入學(核定名額)8人，大個人申請入學(核定名額)20人，原

住民繁星推薦(外加名額)2 人，原住民個人申請(外加名

額)2人。

2.碩士班：日間研究所(推薦甄選)6 人，日間研究所(一般招

生)4人。

七、臨時動議：無

八、散會：中午 12點 45分